Тріеста 29 ) и других"ь итальянскихь городовъ XII—XVI столітій зо )

.

по

21 ) Въ сборникѣ статутовъ Гену и, изд . 1498 (перепечат. 1567 г. въ Венеція ),

нъ кн. II, гл. 2, изложены сначала правила о взысканіяхъ по судебнымъ рѣшеніямъ, а

затѣмъ говорится : et quod dісtum est de sententiis, habent ut supra locum per omnia

et in omnibus instrumentis quantamcunque quantitatem debitam continentibus pecuniae

numeratae, quorum dies cesserit et venerit... Et habeat locum praesens capitulum in

instrumentis cambiorum ... in testamentis omnibus и т. д . Въ исправленномъ из

даній статутовъ 1589 г. ( перепечат. 1609 и 1663 г. въ Генуѣ), lib . II , сар..

30, de causiѕ еxесutivis, публичные и частные документы, вь отношении кь

рядку ихъ исполненія , также сравнены съ рѣшеніями: instrumenta publica, con

tinentia quantitatem pecuniae, et legata seu testamenta continentia quantitatem

pecunaiae , et sententiae , comprehensis etiam laudis arbitrorum et arbitratorum

cum compromissis, continentes pecuniam numeratam , et instrumenta legata et testa

menta et sententiae, continentes bona mobilia vel immobilia vel incorporalia, possint

jptra tempus X annorum a die, in quo advenerit tempus petendi s. consequendi quod

continetur in dietis instrumentis ... exequi et eorum executiones postulari; ... et hoc ju .

rante actore... de calumnia et promittente ac idoneam fidejussionem praestante de res

tituendo id , quod indebite fuisset consecutus, una cum damnis , impensis et interesse ,

€ t cun poena triginta trium pro centenario (ср . прим . 20). – ІІ орядокъ производ

ства былъ слѣдующій: по просьбѣ взыскателя посылался должнику praeceptum ad res

pondendum executioni intra x dies; въ случаѣ неявки должника въ судъ и непредстав

ленія возраженій, судь выдавалъ взыскателю mandatum seu licentiam exequendi. Если ако

должникъ являлся въ судь и возбуждал , спорт, то возраженія его допускались только

по предварительномъ обезпеченіи взысканія ( citatus, qui respondеrе vоluerit intra dies

X ... assignatos, non admitatur ad respondendum , nisi prius vel saltem unico contextu

fidejussionem idoneam praestiterit de solvendo vel observando petenti executionem con

tenta in ea , ad quam satisdationem non teneatur respondens, si in carceribus stare

voluеrіt ) . Для представленія доказательствъ назначался ему снова 10- ти -дневный срокъ

и такой же срокь могъ быть данъ взыскателю для реплики ; загѣмъ судъ постановлялъ

опредѣленіе (pronunciatio) о дозволеніи или недозволеніи взысканія . По судебнымъ